בפני בעניין: כב' השופטת דנה כהן-לקח
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד טוויל (עציר)

הנאשמים

גזר דין

רקע

1. ביום 27.10.2014 הורשע הנאשם, בהתאם להודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות אשר יוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: שתי עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים); וכן עבירה אחת של תיווך בסם מסוכן לפי סעיף 14 לפקודת הסמים.

כתב-האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, מחזיק שלושה אישומים. בהתאם לעובדות האישום הראשון, ביום 8.10.2013 בסמוך לשעה 15:30 בכניסה לאבו-טור בירושלים, מכר הנאשם לסוכן משטרתי (להלן גם: הסוכן) סם מסוג חשיש במשקל כולל של 19.5984 גרם נטו תמורת 1,200 ₪.

ג. מאסר על-תנאי לתקופה של 3 חודשים למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת סמים מסוג עוון.

ד. ככל שנתפסו סמים, יש להשמידם.

המזכירות תמציא העתק גזר-הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

עמוד 6

ניתן היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, בנוכחות הצדדים.